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Förvaltningsberättelse

Verksamhet
Vi ser tillbaka på ytterligare ett tufft år efter Corona med bantade serier, minskande antal
utövare i alla åldrar och sponsor avhopp
Föreningen bedriver tävlings- och träningsverksamhet i amerikansk fotboll, flaggfotboll
samt skapar förutsättningar för idrottslig utveckling och social gemenskap.
Seniorlaget spelade i Div 1 Norra och kom fyra i Grundserien.
Men laget hade svårt att få ihop spelare till matcherna. framför allt när matchschemat
krockade för farmarlaget.
Under året spelade även ett antal spelare med farmarlaget Gävle Red Devils i Div 2.
Damlaget hade ingen verksamhet.
U19: spelade de flesta av föreningens U19 spelare tillsammans med Gävle Red Devils.
Tyvärr fick laget dra sig ur serien efter för många skador.
U17: Föreningens spelare lånades ut till AIK och slutade 4 i SWE3 U17 Norr.
U15: Ett lag anmäldes till SWE3 U15 Östra där AIK lånade ut sina spelare till oss och även
bistod med tre coacher. Laget vann sin serie!
U11/U13: det var ett antal ungdomar som tränade tillsammans men de var för få för att
anmälas till serie i Sthlm. Detta behöver föreningen arbeta på, under året har vi haft en
deltidsanställd som på våren åkte runt och gjorde skolbesök vilka var uppskattade av
skolorna med inte resulterade i så många ny spelare.

Flagglaget herrar vann SM-titeln för åttonde gången i rad!

57 spelare hade under 2022 spelarlicens.
Totalt licensierades 12 coacher på olika nivåer.
Under året hade klubben 10 licensierade domare (2 junior och 8 PeeWee/flagg-domare).
Under året hade klubben 10 licensierade domare (2 junior och 8 PeeWee/flaggdomare).
Skolverksamheten på Celsiusskolan, NIU under ledning av Johan Sedin har nu 34 elever.
Klubben hade den 31 oktober 173 medlemmar, varav 22 kvinnor.
Uppsala 86ers är medlemmar i partnerskapet Elitidrott Uppsala.
Uppsala 86ers är medlemmar i Svensk Amerikansk Fotbolls Elit (SAFE).
Uppsala 86ers är medlem i RF förbundet för Amerikansk fotboll, flaggfotboll och landhockey
SWE3
Uppsala 86ers är medlem i arbetsgivarorganisationen FREMIA.
Uppsala hade under säsongen ett farmaravtal med Gävle Red Devils.


